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LAMPIRAN – LAMPIRAN 

LAMPIRAN 1. 

SK Penetapan Dosen Pembimbing 
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LAMPIRAN 2. 

SURAT KETERANGAN SELESAI SEMPRO 
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LAMPIRAN  3.  

Dokumentasi Penelitian 

Gambar 1. Penyampaian Maksud Peneliitian Ke Guru Mata Pelajaran 

 

 

 

 

 

Gambar 2. Penyampaian Maksud Penelitian Ke Peserta Didik 
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LAMPIRAN 4. 

Tenaga Pengajar Dan Pegawai SMPN 1 Tatah Makmur 

No Nama dan NIP Mata Pelajaran 

1 

Hadariah, S. Pd 

19660206 198703 2 012 

Matematika 

2 

Hj. Hamdiah, S. Pd 

19620412 198403 2 017 

B. Indonesia 

3 

Hasnawati, S. Pd 

19780712 200604 2 028 

           Bimbingan Konseling 

4 

Yuliati Wardina, S. Pd 

19690722 200701 2 013 

B. Inggris 

5 

Raiyatul Mukarramah, S. Pi 

19710303 200801 2 018 

IPA 

6 

Abdul Hakim, S. Pd 

19800407 200904 2 005 

Panjaskes 

7 

Fadhilah Resqa Awaliya, S. Pd 

19821218 200904 1 004 

IPA 

8 

Fuji Astuti, S. Pd 

19811215 201001 2 029 

B. Inggris 

9 

Dewi Yuliana Indah, S. Pd 

19860629 201406 1 001 

IPS 

10 Drs. H. Hamdan PAI 
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19700428 201406 1 001 

11 

Rahimah, S. Pd 

19791002 200801 2 029 

PKN 

12 Khadijah, S. Pd Seni Budaya 

13 Aldy Yusuf Husein TIK/Guru Pengganti Matematika 
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LAMPIRAN 5 

Rekap Nilai Peserta Didik Laki-laki dan Perempuan Semester II kelas VII di SMPN 1 Tatah Makmur Tahun Ajaran 

2022/2023 

No

. 

Nama  Gender 

Nilai Harian Nilai 

NILAI 

RAPO

RT 

Perbandingan  

Aritma

tika 

Sosial 

Garis 

dan 

Sudut 

Segiempat 

dan 

Segitiga 

Penyaji

an Data 

Haria

n 

UT

S 

UA

S 

1 Muhammad Fauzi L 80 60 65 65 60 330 85 60 80,5 

2 Anna Yuliawati P 85 80 60 60 80 365 80 80 89 

3 Bakeri Ramadhan L 70 80 80 80 65 375 60 60 87 

4 Rianty P 75 75 80 80 60 370 80 70 89 

5 Aulia Yudistina P 65 85 85 85 80 400 80 30 91 

6 Khadijah P 60 65 80 80 80 365 65 50 84,5 
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7 Jelina Fidela P 80 90 60 60 85 375 60 70 88 

8 

Laily Noor Fitri 

Amalia 

P 80 65 80 80 80 385 80 70 

92 

9 Nia Mariani P 75 80 80 65 60 360 80 70 87 

10 M. Ali L 85 90 65 60 60 360 85 70 87,5 

11 Azkiya Ramadhani L 65 85 60 80 80 370 80 30 85 

12 Muhammad Fathur L 90 75 80 80 65 390 85 30 89,5 

13 Muhammad Hafiz L 65 65 80 85 60 355 80 40 83 

14 Muhammad Rizki L 80 60 85 80 80 385 60 90 92 

15 

Muhammad Zakky 

Al Amin 

L 90 80 80 60 80 390 80 60 

92 

16 

Noor Kamalia 

Zhafirah 

P 85 80 60 80 85 390 80 70 

93 

17 Nur Laila Santi P 80 85 80 80 80 405 65 40 91,5 
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18 Nurul Aulia P 60 80 80 60 60 340 60 40 78 

19 Rifdah Kamalia P 80 60 80 80 85 385 80 40 89 

20 Siti Khairunnisa P 80 80 90 80 80 410 80 40 94 

21 Ahmad Faisal L 80 60 65 65 60 330 85 60 80,5 

22 Aisyara Aprilia P 85 80 60 60 80 365 80 80 89 

23 

Akhmad Maulana 

R.S 

L 70 80 80 80 65 375 60 60 

87 

24 Andini P 75 75 80 80 60 370 80 70 89 

25 Aulia Misbah P 65 85 85 85 80 400 80 30 91 

26 Erna Norhayati P 60 65 80 80 80 365 65 50 84,5 

27 Hilayatul Azkia P 80 90 60 60 85 375 60 70 88 

28 Kamila Nisfiyani P 80 65 80 80 80 385 80 70 92 

29 Liana P 75 80 80 65 60 360 80 70 87 

30 Mufty Ismail L 85 90 65 60 60 360 85 70 87,5 
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31 

Muhammad Arifin 

I. 

L 65 85 60 80 80 370 80 30 

85 

32 

Muhammad 

Fathullah 

L 90 75 80 80 65 390 85 30 

89,5 

33 

Muhammad Fikri 

Rais 

L 65 65 80 85 60 355 80 40 

83 

34 Zulaiha p 80 60 85 80 80 385 60 90 92 

35 

Muhammad 

Rizwan A. 

L 90 80 80 60 80 390 80 60 

92 

36 Noor Azizah P 85 80 60 80 85 390 80 70 93 

37 Noorhiqmah P 80 85 80 80 80 405 65 40 91,5 

38 Nornabila P 60 80 80 60 60 340 60 40 78 

39 Ranty Selvia P 80 60 80 80 85 385 80 40 89 

40 Rukayah Kamilah P 80 80 90 80 80 410 80 40 94 
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41 Uzzatul Alya P 75 80 85 75 60 375 85 60 89,5 

42 Fauziah P 75 80 85 75 60 375 85 60 89,5 

Jumlah 

3210 3200 3190 3110 3050 15760 

318

0 

234

0 3704 

Rata-rata 

152,8571429 

152,38

1 

151,9

0476 

148,09523

81 

145,238

1 

750,4

8 

151 111 

176,38 

Nilai Laki-laki 15 625 595 595 590 550 2955 615 440 696,5 

Nilai Perempuan 27 980 1005 1000 965 975 4925 975 730 1155,5 

Nilai Rata-rata Laki-

laki 

15 14,88095238 

14,880

95 

14,88

0952 

14,880952

38 

14,8809

5 

74,40

5 

14,

9 

14,

9 17,857 

Nilai Rata-rata 

Perempuan 

27 23,33333333 

43,071

43 

23,21

7247 

41,563928

57 

23,4578

4 

154,6

4 

41,

6 

17,

6 

36,841 

Jumlah Peserta Didik 42                   
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RIWAYAT HIDUP PENULIS 

 

 Banjarmasin, 20 Juli 2023 

Penulis  

 

 

M. Ridhana Shaufi 

1. Nama Lengkap : M. Ridhana Shaufi 

2. Tempat /Tanggal Lahir : Mamar, 20 Desember 1997 

3. Agama : Islam 

4. Kebangsaan : Indonesia 

5. Alamat :  JL Manunggal II NO 9 Kel. Kebun 

Bunga 

6. Pendidikan  

: 

MIN Telaga Sari 

MTsN Amuntai Selatan 

MAN 2 Amuntai 

7 Pengalaman Organisasi : PMII 

KM-HSU 

8. Orang Tua   

 Ayah : Salman (alm) 

 Pekerjaan : - 

 Alamat : - 

 Ibu  : Amnah (almh) 

 Pekerjaan : - 

 Alamat : - 

9 Saudar(Jumlah Saudara : Satu (1) dari 3 bersaudara 


